Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: REPARO DE PAVIMENTAÇÃO

Local: R. Francisco Antonio de Castro

Bairro: Travessão

Justificativa, O local apresenta varios buracos na rua devido ao grande fluxo de caminhões

circulando na mesma, que devido aos buracos na rua varias pessoas sofreram pequenos

acidentes  no local e tambem muitos moradores reclamam por causa de sempre estarem

fazendo manutenções nos seus veiculos devido grande quantidade de buracos.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 08 de fevereiro de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JUNIOR

Vereador - PSDB

		2021-03-03T00:53:46+0000